
 
 

Szpital w Śremie 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

63-100 Śrem, ul. Chełmońskiego 1 

Centrala: tel. 061 281 54 00  Sekretariat: tel. 061 281 54 43  Fax. 061 283 57 88 

www.szpital-srem.nx.pl      e-mail: marketing.szpital@nx.pl 

 

   

SSSZZZPPPIIITTTAAALLL   WWW   ŚŚŚRRREEEMMMIIIEEE   
SSSaaammmooodddzzziiieeelllnnnyyy   PPPuuubbblll iiiccczzznnnyyy   ZZZaaakkkłłłaaaddd   OOOpppiiieeekkkiii    ZZZdddrrrooowwwoootttnnneeejjj    

 

 

 

Pomoc doraźna 

 

 

Od 1 lipca 2008 roku na terenie Szpitala otwarte zostało Centrum Pomocy Doraźnej 

prowadzone przez niepubliczny zakład „Falck Medycyna Poznań Sp. z o.o.” 

(www.falck.pl) 

Rozwinięcie pełnego zakresu usług nastąpi w ciągu 2 miesięcy od momentu otwarcia. 

 

Gabinet Pomocy Doraźnej prowadzi dyżur  

nocny i świąteczny w godz. 18.00 - 7.00,  

a w weekendy i święta całodobowo.  

Zakres pomocy obejmuje pierwszą pomoc lekarską. 

Tel. 061 281 56 40 
 

W kolejnych etapach pierwsza pomoc lekarska uzupełniana będzie o lekarską pomoc domową 

i (w planach od września br.) praktykę lekarza rodzinnego. 

 

Zakres pomocy lekarskiej rozszerzony będzie o pomoc niemowlętom, małą chirurgię urazową 

i diagnostykę, w przeciągu 3-4 tygodni po uruchomieniu sali zabiegowej i doposażeniu w 

sprzęt. 

 

Szpital zobowiązał się w okresie przejściowym do udostępniania własnego potencjału 

lekarzom i pielęgniarkom pracującym w nowym Centrum Pomocy Doraźnej aż do momentu 

uruchomienia funkcjonowania Centrum w pełnym zakresie. 
 

Centrum Pomocy Doraźnej podpisało umowę ze Szpitalem na doraźne wykonywanie badań 

obrazowych (RTG, KT - tomografia komputerowa) i z laboratorium na doraźne wykonywanie 

badań laboratoryjnych.  

 

W okresie przejściowym (aż do pełnego uruchomienia Centrum) następować będą spore 

utrudnienia dla pacjentów, związane ze stopniowym uruchamianiem Centrum, za co w 

imieniu Centrum i Szpitala z góry przepraszamy. 
 

W związku z uruchomieniem Centrum Pomocy Doraźnej, Szpital – a w tym Szpitalny 

Oddział Ratunkowy udzielać będzie pomocy medycznej pacjentom kwalifikowanym 

jako pacjenci wymagający leczenia w warunkach szpitalnych. 

 
Centrum Pomocy Doraźnej zlokalizowane jest na parterze Szpitala (korytarzem obok ajencji 

banku prosto, a po godz. 22.00 otwarte jest wejście od strony podjazdu). 
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